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Studienplan Bachelor Physik
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Studienplan Bachelor medizinische Physik
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Gliederung des Studiengangs
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Ansprechpartner im Fach

https://www.physik.hhu.de/studium-und-lehre/studienberatung5

 Rechts: Studienberater med. Physik 

 Prof. Dr. Thomas Heinzel

 Gebäude 25.23 Raum 00.35

 Thomas.Heinzel@hhu.de

 Links: Studienberater Physik 

 Prof. Dr. Axel Görlitz

 Gebäude 25.42 Raum 01.24

 Axel.Görlitz@hhu.de

mailto:Axel.Görlitz@hhu.de
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Weitere Ansprechpartner
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 Raphael.Czampiel@hhu.de

 Sara.Benjadi@hhu.de

 Magdalena.Kuom@hhu.de

 Marcel.Leonhardt@hhu.de

 https://www3.hhu.de/fsphy/

 Discord: https://discord.gg/K3ddgjh

 Raum: 25.32.00.21

 fsphysik@hhu.de

O-Tutorien Fachschaft

Studierenden Service Center SCC

 studierendenservice@hhu.de

 +49 211 81-12345

 Gebäude: 21.02

mailto:Raphael.Czampiel@hhu.de
mailto:Sara.Benjadi@hhu.de
mailto:Magdalena.Kuom@hhu.de
https://www3.hhu.de/fsphy/
https://discord.gg/K3ddgjh
mailto:fsphysik@hhu.de
mailto:studierendenservice@hhu.de
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Klausuren
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 An- und Abmeldung bis 1 Woche vorher

 Im Krankheitsfall: 

 Mail an den Prüfer und die Prüfungsverwaltung (spv-fach@hhu.de)

 Ärztliches Attest

 Pro Prüfung 3 Versuche

 Meistens zulassungsbeschränkt (individuell bei jedem Dozenten)

 Klausureinsichten nach der Klausur

mailto:spv-fach@hhu.de
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Notenschema
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